砌体分包合同范本
甲方：乙方：工程名称：工程地址：甲方将承建的恒大影城的砌体分项工程人工委托给乙方。根据《合同法》有关条款：本着平等互利的原则，经甲、乙双方共同研究，充分协商达成如下条款。
一、主要工作范围
1、本工程施工图范围内全部砌体工程(包括过梁、圈梁、压顶、构造柱、卫生间、上翻沿、电梯井道、内外墙、装饰墙柱体等)。
2、各种砖的润砖，现场二次转运、多次转运，包括各楼层装车、下车、水平、垂直运输(各种砖、砌块均以立方米计)。
3、配合其它乙方留槽留洞及其抺灰前的补槽补洞。
、砌筑脚手架的搭拆及各种材料搬运，并按指定场地堆码以及定额规定的工作内容。
5、所有墙体拉接筋、构造柱、过梁、门窗套筋、腰带筋的植安。
6、每日作到工完料尽、场地清，达到现场文明施工管理要求。
7、砂浆搅拌机(350型，持证的机操人员)及所有的工具均由乙方自行承担。
8、构造柱、门窗加强框及腰梁、过梁等所有二次结构的浇砼。
9、砂石隔筛。
二、分包方式：人工费分包。
三、分包单价
承包综合单价为元/m(包括人工费、机械费、照明及施工工具费、二次及多次转运费、税费、辅料费、保险费、安全、文明施工费)。
四、价款的支付
1、甲方次月支付给乙方上月实际完成工程量的60%。
2、砌体工程全部完工后，甲方支付乙方实际完成工程量至70%。
3、主体验收合格后，甲方支付乙方实际完成工程量至80%。
、抹灰工程完成后，工人工资结算完毕，工人退场后，甲方支付乙方剩余的工程款项。
五、工程质量保证金
乙方与甲方签订合同时，乙方向甲方缴纳工程保证金50000.00元(大写人民币：伍万元整。)在主体验收合格抹灰工程完成后，工人工资结算完毕，工人退场后，甲方侠客无息退还乙方。
六、工程质量要求
1、乙方接受任务后，由甲方工长向乙方人员进行技术交底，每道工序完工后由乙方进行自检，在得到甲方所管工长的认可后方可继续施工。乙方进场后，必须进行样板砌筑，经各方联合验收合格后，再进行大面积施工，未进行样板砌筑，未验收合格直接进行大面积施工，罚款5000元/次。
2、施工过程中不得有干砖上墙，若发现一处50元/匹;砂浆饱满度要达到90%以上，若未达到要求罚款500元/次;墙面垂直度要小于或等于3mm，平整度要求小于或等于5mm，若达不到要求罚款100元/处;乙方立即进行整改，所发生的费用乙方自负。
3、砖砌体应原浆勾缝，甲方根据进场施工的样板进行验收，若乙方不能达到甲方质量要求，甲方有权终止合同，并要求乙方无条件退场。
七、工期要求
1、工程施工时，乙方按照甲方编制施工进度必须按时合格完成，由于乙方施工不当，人员不足等原因拖延工期一天罚款2000元，进行累计处罚。
2、乙方必须保证甲方的工期进度，保证足够的技术工人及小工满足施工进度需求，若乙方达不到工期要求及质量要求，乙方无条件接受甲方增加人员或乙方无条件退场，相关费用在乙方工程款中扣除，已完成的工程量按现行的规范及验收标准验收合格后，按50%结算，未合格部分造成的损失按实际的1.5倍在结算款中扣除，相关的责任、损失及民工工资的一切费用由乙方全部承担。
八、甲乙双方职责
1、甲方及时提供甲方应该提供的材料。
2、甲方管理人员应尽最大努力，组织好交叉施工，防止或尽量减少乙方窝工。
3、乙方自行解决砌筑及二次结构混凝土浇筑施工中所有的机具(搅拌机、振动器具、材料运输车等)，施工工具(铁锹、手锯、扳手、铁锤、线锤、施工线、砌块切割打磨工具、铁丝、钢钉、扎丝、水平尺、卷尺、铝合金靠尺、匹数杆、灰桶、灰刀、安全帽等)，施工照明线缆、碘钨灯、三级照明箱体等，确保工程顺利施工。
、乙方负责人(或指定专人)必须24小时坚守现场并保证通信畅通(特殊情况须向主办工长及分管工长请假)，否则甲方以每次500元处罚乙方。
5、甲方为了项目整个工程顺利施工的要需要，乙方必须服从甲方项目部安排、调整，否则按拖延工期处罚。
6、乙方严禁招用未满16岁的童工及55岁以上的超龄工人。
7、乙方必须为进场的工人购买国家法律法规规定的保险，资料交项目部备案。
8、乙方在施工中禁止使用砂浆王。
九、安全文明施工
1、文明施工，保持施工现场整洁，做到工完料尽场地清;文明工地检查时，乙方必须按甲方要求及时安排人员进行现场整改。施工现场未及时清理，砖按5元/匹，砂、灰浆2元/斤，模板100元/张，木方20元/米，钢管20元/米，扣件10元/个，φ10以下(含φ10)长度1米以下(含1米)的钢筋50元/根，φ10以上长度1米以上的钢筋200元/根，现场估量处罚，如不及时安排人员整改，甲方将另派人员整改，工资加倍从乙方工程款中扣除。
2、乙方人员不得在宿舍或施工现场生火、煮饭，严禁使用大功率电器，严禁私拉乱接电线，不得在施工现场及生活区随意大小便，否则罚款500元/次。
3、甲方提供给乙方现场民工宿舍，每间住8人，若有其他要求自行解决，乙方人员在外租房的费用及安全责任自行承担。
、乙方人员若损坏甲方的财物，按原价的双倍赔偿。
5、乙方人员因自身原因，违规操作、疾病、非正常生产场地、非正常生产工作、其他的生活及其他的社会活动，造成的安全责任由乙方人员自行承担。
十、安全要求
严格按照安全操作规程要求操作，保证施工安全，杜绝工伤事故发生。在施工中因乙方原因若出现任何意外作含伤亡事故，5万元内(含5万元)由乙方自行承担，5万元以上保险报销后的超出部分由甲方承担50%，其余由乙方自行承担。
十一、本合同一式两分，双方各执一份，双方签定后生效，工程完工结算完毕后，自动失效。
甲方签字：乙方签字：
联系电话：联系电话：
签订日期：签订日期: